МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

 07.04.2023                                                      №___128-П-А

                                                                     ПРИКАЗ

О создании инициативной группы из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся, педагогов школы,

общественников.

 В целях исполнения плана мероприятий МБОУ «СОШ№21»  по подготовке к

капитальному ремонту основного здания и оснащения в рамках программы по

капитальному ремонту общеобразовательных организаций

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать инициативную группу из числа наиболее активных родителей

(законных представителей) обучающихся, педагогов  в следующем составе:

1 Алимурадова Аида Расуловна  руководитель инициативной группы,

председатель родительского комитета

школы

2 Шапиев Шапи Магомедович 1в  член родительского комитета

3 Гаджиева Басият Салимсултановна 1а член родительского комитета

4 Магомедова Раисат Чариновна 2б  член родительского комитета

5 Шахмурадов Султанали Уразалиевич 3б  член родительского комитета

6 Газиева  Саидат  Гусейновна 1б  член родительского комитета

7 Магомедова Заира Гасангусейновна 3а  член родительского комитета

8 Гаджиева Испаният Ибрагимовна 4в член родительского комитета

9 Бейтулаева Индира Таймасхановна 9в член родительского комитета

10 Магомедов Артур Абдурахманович 6а член родительского комитета

11 Нажмудинов  Шамиль Магомедович  5а член родительского комитета

12 Абдулаева Патимат Сайгидовна  10а член родительского комитета

13 Березовский Александр Александрович 4а член родительского комитета

14 Ханбиева Заира Джабраиловна  2а член родительского комитета

15 Султанова Зульфия Ахмедовна 5в член родительского комитета

16 Абакаров Ирхат Даниялович 6б член родительского комитета

17 Батырмурзаев Султанмагамат Юсупович 8б член родительского комитета

18 Гаджиева Альбина Магомедовна  9г член родительского комитета

19 Гаджиев Крымсултан Аюпович 7а  член родительского комитета

20 Расулова Патимат Шамиловна 9а   член родительского комитета

21 Гасанов Багавдин Биярсланович 10 б кл член родительского комитета

22 Шахмурадов Султанали Уразалиевич 3б кл член родительского комитета

2. Создать комиссию из числа педагогов школы:

1. Алимамедова А.А.- зам. директора УВР.

2. Махаева А.М. – зам. директора ВР.

3. Магомедова П.Д.- заместитель директора ИОП

4. Шамсаидова Д.А. – учитель биологии.

5. Алхаматова Р.Ш. – учитель русского языка и литературы.

6. Батырова Г.П. – учитель музыки.

7. Алиева С.М. – учитель начальных классов.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                  Э.З.Искакова